

მიღება-ჩაბარების აქტი

Act of Delivery and Acceptance

05/05/2020

ერთი მხრივ, საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო (ტვირთის მიმღები) და მეორე მხრივ, “Shanghai Fosun Long March Medical Science Co., Ltd.” (მიმწოდებელი) აფორმებენ წინამდებარე აქტს და ადასტურებენ, რომ ქვემოთ წარმოდგენილი საქონელი მიმწოდებლისგან იქნა მიღებული 2020 წლის 29 აპრილს.

Ministry of Internally Displaced Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs of Georgia (Consignee) on the one hand and “Shanghai Fosun Long March Medical Science Co., Ltd.” (Supplier) on the other hand, sign the act and certify that the below listed goods have been received from the Supplier on 29th of April, 2020.

საქონლის აღწერა Description of Goods	ერთეულის ფასი Unit price	ერთეული Unit	რაოდენობა Quantity	ჯამური ფასი Total price
ახალი კორონავირუსის სადიაგნოსტიკო PCR ტესტი Novel Coronavirus(2019- nCoV) RT-PCR Detection Kit	7 USD	Test	10030	70 224.00 USD
PCR-ის საექსტრაქციო ნაკრები Extraction PCR kit	2 USD	Test	40030	80 064.00 USD
ცივი შენახვის ყუთი Cold Storage box	450 USD			450.00
				150 738.00 USD

საქონლის მთლიანი ღირებულება ანაზღაურდა შპს „MARS“-ის მიერ 2020 წლის 16 აპრილის ინვოისის - Fosun-Georgia 2020-04 შესაბამისად.

The total amount of the goods was paid by MARS LTD, according to the invoice Fosun-Georgia 2020-04 of April 16, 2020.

თინათინ ხარბიანი, საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტროს ადმინისტრაციის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი

Tinatin Khardziani, Acting Head of the Administration of the Ministry of Internally Displaced
Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs of Georgia

“Shanghai Fosun Long March Medical Science Co., Ltd.”
